Grochowski

Luadaf

In causa et actione iudicialiter vertente inter pntem Martiam dmi flberti
 grochowski de broski pntem hntem et pntem flberti
 grochowski de broski gansonij hntem citata pro eo quatenus
 ipse exnis multos qnteritatis monitus et requisitus non vult
 neq' curat pntem et sumptus pro expensibus bellis ad pntem
 contra.